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  Հավելված N 8
         ՀՀ կառավարության 2017 թվականի







               հունվարի 26-ի N 35-Ն որոշման
Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2016 թվականի 

դեկտեմբերի 29-ի N 1313-Ն որոշման N 12 հավելվածում կատարվող 

լրացումները ԵՎ փոփոխությունները
	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման 

ձևը
	Չափի միավորը
	 Միավորի գինը  
	Քանակը
	Գումարը
(հազ. դրամ)

	ՀՀ կառավարության աշխատակազմ

	բաժին N 04     
	խումբ N 09  
	դաս  N 01   
	ծրագիր N 09

	«Հանքարդյունաբերության ոլորտի թափանցիկության բարելավում» դրամաշնորհային ծրագիր

	ՄԱՍ 1.  ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ

	30216110-1
	Սկաներներ՝ համակարգիչների համար
	ՇՀ
	հատ
	3,753,075
	1.0
	3,753.1

	30211200-1
	Դյուրակիր համակարգիչներ
	ՇՀ
	հատ
	650,000
	3.0
	1,950.0

	32332100-1
	Ձայնագրիչ, ձայնագրելու և վերարտադրելու հնարավորությամբ
	ՇՀ
	հատ
	70,000
	1.0
	70.0

	32581170-1
	Տվյալների կրիչներ
	ՇՀ
	հատ
	78,000
	2.0
	156.0

	ՄԱՍ 2.  ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

	39294200-1
	Տեղեկատվական և գովազդային արտադրանք
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	250,000
	1.0
	250.0

	79341100-1
	Գովազդային ծառայություններ
	ՇՀ
	դրամ
	11,340,000
	1.0
	11,340.0

	79111200-1
	Ներկայացուցչական ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	6,692,251
	1.0
	6,692.3

	72611100-1
	Համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ
	ՇՀ
	դրամ
	49,504,450
	1.0
	49,504.5


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

           ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

    Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
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